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FEMRAT 
 

 Disiplina: 100m F   

Pl. Emri dhe mbiemri Klu. Rez. 

1 Getuarba Haklaj JUN 13.52 

2 Mimoza Sefedini PRI 13.65 

3 Ylberina Sadiku TRE 14.14 

4 Dea Mustafa TRE 14.48 

5 Edona Shala LLA 15.13 

6 Gentrita Kurti TRE 17.08 
 

 Disiplina: 400mF   

Pl. Emri dhe mbiemri Klu. Rez. 

1 Rita Hajdini LLA 1:04.01 

2 Brikenda Bakraqi BES 1:06.00 

3 Fjolla Cakiqi LLA 1:07.38 

4 Antigona Shala LLA 1:09.34 

5 Shkurte Fazliu LLA 1:10.26 
 

 Disiplina:600m F   

Pl. Emri dhe mbiemri Klu. Rez. 

1 Gresa Bakrraqi BES 1:37.43 

2 Arbenita Oraca LLA 1:57.37 

3 Donika Veseli LLA 2:04.02 

4 Shkurte Berisha FKO 2:29.69 
 

 Disiplina: 1.Mile F   

Pl. Emri dhe mbiemri Klu. Rez. 

1 Ganimete Ceroviku TRE 5:44.31 

2 Agona Ramaj RUG 5:56.56 

3 Laura Hyseni TR89 6:16.84 

4 Ardita Cakaj LLA 6:42.46 

5 Arbresha Berisha FKO 7:46.00 
 

 Disiplina: 3000m F   
Pl. Emri Dhe Mbiemri Klu. Rez. 
1 Myrvete Përvetica PRI 12:18.24 
2 Serafina Ramaj BES 12:23.57 
3 Merlinda Gjyrevci FKO 14:19.70 

 
Pl. Stafeta 4x100m F   
1 Klubi Rez. Plas. 
2 Fushë Kosova FKO 1:09.12 

 
 Disiplina: Gjatësi F   
Pl. Emri dhe mbiemri Klu. Rez.Fin 
1 Getuarba Haklaj JUN 4.56 
2 Mimoza Sefedini PRI 4.55 
3 Shkurte Fazliu LLA 3.86 
4 Edona Shala LLA 3.30 

 
 
 
 

 Disiplina: Gjyle F   
Pl. Emri dhe mbiemri Klu. Rez. 
1 Saranda Hajrizi TRE 8.70 

 
 Disiplina: Shtizë F   

Pl. Emri dhe mbiemri Klu. Rez. 
1 Saranda Hajrizi TRE 13.25 

 
MESHKUJT 

 

 Disiplina: 100m M   

Pl. Emri dhe mbiemri Klu. Rez. 

1 Pleurat Hajdini LLA 12.14 

2 Mentor Ajazaj PRZ 12.24 

3 Robert Shala PRI 12.34 

4 Naim Malazezi PRZ 12.40 

5 Tarion Krasniqi ARB 12.48 

6 Driton Rama TRE 12.99 

7 Rexhep Llolluni JUN 13.49 

8 Argjent Sadiku TRE 13.60 

9 Erduan Shala FKO 13.66 

10 Leonard Hoxha JUN 13.67 

11 Defrim Gaxherri JUN 13.78 

12 Qendrim Sadiku TR89 13.80 

13 Agron Pllana KAL 13.86 

14 Granit Simnica KAL 15.54 

15 Shefqet Shahini PRI 15.68 
 

 Disiplina: 400m M   

Pl. Emri dhe mbiemri Klu. Rez. 

1 Suad Kryeziu ROG 50.88 

2 Fatmir Mehmeti TRE 52.56 

3 Mentor Ajazaj PRZ 54.42 

4 Valentin Sadiku TRE 55.99 

5 Shpëtim Shala LLA 56.98 

6 Luan Sejdiu PRI 57.42 

7 Naim Malazezi PRZ 57.75 

8 Granit Gashi PRI 59.39 

9 Fuad Maliqi TR89 1:00.03 

10 Arbër Selmani LLA 1:14.95 

11 Mergim Breznica KAL 1:16.57 
 

 Disiplina: 1.Mile M   

Pl. Emri dhe mbiemri Klu. Rez. 

1 Avdyl Rrustemi PRI 4:50.88 

2 Ron Krasniqi BES 4:56.72 

3 Valon Mjekiqi KEK 5:22.98 

4 Qlirim Hyseni TR89 5:35.64 

6 Dren Ramaj RUG 6:00.22 

7 Donart Sylejmani FKO 7:37.58 
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 Disiplina: 600m M   

Pl. Emri dhe mbiemri Klu. Rez. 

1 Astrit Kryeziu ROG 1:18.50 

2 Musa Hajdari ROG 1:19.90 

3 Xhavit Tahiri TRE 1:29.25 

4 Florian Begaj MAL 1:30.79 

5 Arbnor Bulotovci FKO 1:45.01 

6 Leonit Bejtullahu LLA 1:49.18 

7 Rinor Haxhiu LLA 1:49.66 

8 Ardian Hajzeri TR89 1:51.99 

9 Arton Gashi KAL 1:54.62 

10 Valdrin Sylejmani FKO 1:58.09 

11 328  2:03.40 

12 Meriton Tërmkolli KAL 2:18.87 

13 Shkodran Tërmkolli KAL 2:31.68 

14 Florent Tërmkolli KAL 2:32.05 

15 Fitim Sylejmani FKO 2:37.01 

16 Rinor Berisha FKO 2:51.67 
 

 
Pl. Disiplina: 3000m M   

 Emri Dhe Mbiemri Klu. Rez. 
1 Meriton Hasanaj BES 8:54.86 
2 Leotrim Haliti BES 10:55.07 
3 Kemajl Biçkaj PRI 11:00.04 
4 321  12.03.54 
5 Pajtim Sylejmani FKO 13:56.12 

 
Pl. Stafeta 4x100m M   
1 Klubi Rez. Plas. 
2 Llapi LLA 49.68 
3 Fushë Kosova FKO 57.87 

 
Pl. Disiplina: Gjyle M   

 Emri dhe mbiemri Klu. Rez. 
1 Behar Shala JUN 12.05 
2 Enis Jashari TRE 10.20 
3 Driton Haliti LLA 8.50 

 
 Disiplina: Gjatësi M   
Pl. Emri dhe mbiemri Klu. Rez. 
1 Arlind Jakupi ARB 5.15 
2 Rexhep Llolluni JUN 5.10 
3 Ajet Metolli LLA 5.04 
4 Florian Begaj MAL 5.01 
5 Shkumbin Maçastena LLA 4.95 
6 Driton Haliti LLA 4.94 
7 Erduan Shala FKO 4.83 
8 Luan Sejdiu PRI 4.73 
9 Agron Pllana KAL 4.72 
10 Valmir Jakupi ARB 4.47 
11 Defrim Gaxherri JUN 4.46 
12 Granit Ahmeti TRE 4.12 
13 Leonard Hoxha JUN 4.07 

 
Pl. Disiplina: Shtizë M   
1 Emri dhe mbiemri Klu. Rez. 
2 Driton Haliti LLA 39.65 
3 Enis Jashari TRE 35.00 

 
 
 


